

แผนการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ความถี่	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ค.62)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.63)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ค.63)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.63)		ยอดจัดซื้อรวม	มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
วัสดุสำนักงาน															
1	Doctor Order Sheet คัดหนึ่ง 2 ชั้น ขนาด 9x12 นิ้ว	กล่อง x 1000 ชุด	-	20	1,850.00	10	18,500.00	-	-	10	18,500.00	-	-	20	37,000.00
2	ปากกากลมพลาสติก	ตัว	-	20	128.40	20	2,568.00	-	-	-	-	-	-	20	2,568.00
3	เครื่องเขียนกระดาษ 10	อัน	-	29	72.00	5	360.00	8	576.00	8	576.00	8	576.00	29	2,088.00
4	เครื่องเขียนกระดาษ 35	อัน	-	24	295.00	-	-	8	2,360.00	8	2,360.00	8	2,360.00	24	7,080.00
5	เครื่องเขียนกระดาษ B5 2000 ขนาด 15 ซม.สี	อัน	-	3	3,745.00	-	-	-	-	3	11,235.00	-	-	3	11,235.00
6	เครื่องเขียนกระดาษ	เครื่อง	-	1	5,800.00	1	5,800.00	-	-	-	-	-	-	1	5,800.00
7	เครื่องเขียนกระดาษ	ตัว	-	6	45.00	-	-	2	90.00	2	90.00	2	90.00	6	270.00
8	เครื่องเขียนกระดาษ	ตัว	-	4	909.50	-	-	2	1,819.00	2	1,819.00	-	-	4	3,638.00
9	แท็บเล็ตขนาด 2 นิ้ว	อัน	-	75	39.00	-	-	25	975.00	25	975.00	25	975.00	75	2,925.00
10	แท็บเล็ตขนาด 2 นิ้ว	อัน	-	90	13.00	-	-	30	390.00	30	390.00	30	390.00	90	1,170.00
11	แท็บเล็ตขนาด 1 1/2"	อัน	-	3	114.00	1	114.00	-	-	2	228.00	-	-	3	342.00
12	แท็บเล็ตขนาด 2"	อัน	-	12	50.00	-	-	4	200.00	4	200.00	4	200.00	12	600.00
13	แท็บเล็ตขนาดกระดาษขนาด A4	กล่อง	-	300	7.25	-	-	100	725.00	100	725.00	100	725.00	300	2,175.00
14	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	กล่อง	-	2	21.40	-	-	2	42.80	-	-	-	-	2	42.80
15	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	5	21.00	-	-	-	-	5	105.00	-	-	5	105.00
16	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	4	73.00	2	146.00	-	-	2	146.00	-	-	4	292.00
17	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	150	48.15	-	-	50	2,407.50	50	2,407.50	50	2,407.50	150	7,222.50
18	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 40x100 เซนติเมตร	อัน	-	2	481.50	2	963.00	-	-	-	-	-	-	2	963.00
19	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	1	200.00	-	-	-	-	-	-	1	200.00	1	200.00
20	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	15	209.72	-	-	5	1,048.60	5	1,048.60	5	1,048.60	15	3,145.80
21	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 53*73 ซม.	อัน	-	30	20.00	-	-	10	200.00	10	200.00	10	200.00	30	600.00
22	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	27	132.00	12	1,584.00	5	660.00	5	660.00	5	660.00	27	3,564.00
23	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ A4	กล่อง	-	3	240.00	-	-	1	240.00	1	240.00	1	240.00	3	720.00
24	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	ชุด	-	4	215.38	4	861.50	-	-	-	-	-	-	4	861.50
25	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	กล่อง	-	30	680.00	-	-	-	-	-	-	30	20,400.00	30	20,400.00
26	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	30	32.10	-	-	10	321.00	10	321.00	10	321.00	30	963.00
27	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	100	30.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	100	3,000.00
28	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	40	30.00	25	750.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	40	1,200.00
29	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 12 นิ้ว	อัน	-	2	5.00	2	10.00	-	-	-	-	-	-	2	10.00
30	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 8 นิ้ว (S)	อัน	-	60	62.00	24	1,488.00	12	744.00	12	744.00	12	744.00	60	3,720.00
31	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 10*50MM (ใบไม้)	อัน	-	210	78.00	-	-	70	5,460.00	70	5,460.00	70	5,460.00	210	16,380.00
32	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ (ใบไม้) 110*80MM	อัน	-	950	118.00	200	23,600.00	250	29,500.00	250	29,500.00	250	29,500.00	950	112,100.00
33	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 57*15MM	อัน	-	300	19.00	-	-	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	300	5,700.00
34	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ ขนาด 80*70 MM.	อัน	-	105	58.00	-	-	35	2,030.00	35	2,030.00	35	2,030.00	105	6,090.00
35	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	1,350	3.60	600	2,160.00	250	900.00	250	900.00	250	900.00	1,350	4,860.00
36	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ 1 นิ้ว(S)	อัน	-	448	24.00	148	3,552.00	100	2,400.00	100	2,400.00	100	2,400.00	448	10,752.00
37	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	6	132.00	6	792.00	-	-	-	-	-	-	6	792.00
38	แท็บเล็ตขนาดกระดาษ	อัน	-	24	135.00	12	1,620.00	4	540.00	4	540.00	4	540.00	24	3,240.00

ลำดับที่	รายการ	หมวดหมู่	ยี่ห้อ	คุณสมบัติ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.ค.ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ค.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ค.ค.)		ยอดจัดซื้อรวม	มูลค่ารวม (บาท)
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
39	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รับ	-	ความตึงเส้น 2563	970	93.17	400	37,267.50	190	17,702.06	190	17,702.06	190	17,702.06	970	90,373.69
40	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 แกรม(เคลือบ)	รับ	-	30	182.42	-	-	10	1,824.17	10	1,824.17	10	1,824.17	30	5,472.50	
41	กระดาษทำปก A 4 160 แกรม	ห่อ	-	12	92.00	-	-	4	368.00	4	368.00	4	368.00	12	1,104.00	
42	กระดาษทำปก A4 120 แกรม	ห่อ	-	12	113.00	-	-	4	452.00	4	452.00	4	452.00	12	1,356.00	
43	กระดาษพิมพ์เครื่องเงิน	ห่อ	-	20	161.00	10	1,610.00	-	-	-	-	10	1,610.00	20	3,220.00	
44	กระดาษสำหรับเครื่องปริ้นสี	ห่อ	-	30	200.00	-	-	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	30	6,000.00	
45	กล่องเก็บเอกสารสีฟ้าพลาสติก 3 ชั้น	กล่อง	-	35	279.00	10	2,790.00	10	2,790.00	10	2,790.00	5	1,395.00	35	9,765.00	
46	กล่องพลาสติกใส (วางกระดาษที่ใส่บัตรทำหน้า)	ชั้น	-	300	19.26	-	-	-	-	-	-	300	5,778.00	300	5,778.00	
47	กล่องไม้ ขนาด 330*205*155 มม.	ใบ	-	10	92.45	-	-	-	-	-	-	10	924.48	10	924.48	
48	กล่องไม้ ขนาด 465*305*175 มม.	ใบ	-	10	173.34	-	-	-	-	-	-	10	1,733.40	10	1,733.40	
49	กระดาษพิมพ์	หลอด	-	8	22.00	2	44.00	2	44.00	2	44.00	2	44.00	8	176.00	
50	กระดาษพิมพ์	ขวด	-	8	12.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	8	96.00	
51	ถุงพลาสติกใส	ชุด	-	6	90.00	6	540.00	-	-	-	-	-	-	6	540.00	
52	ฟิล์มถนอมภาพกระดาษ	ชั้น	-	19	89.00	5	445.00	-	-	-	-	14	1,246.00	19	1,691.00	
53	กระดาษของ 5 ชั้น	ชั้น	-	2	2,696.40	-	-	-	-	-	-	2	5,392.80	2	5,392.80	
54	กระดาษพิมพ์กระดาษ A4	ชั้น	-	5	30.00	-	-	-	-	-	-	5	150.00	5	150.00	
55	ชุดอุปกรณ์ประกอบตู้เย็น	ชุด	-	3	600.00	-	-	-	-	-	-	3	1,800.00	3	1,800.00	
56	ชุดอุปกรณ์ประกอบตู้เย็น	ชุด	-	1	1,498.00	-	-	-	-	-	-	1	1,498.00	1	1,498.00	
57	ชุดตู้เย็นกระดาษ	ชุด	-	1	950.00	-	-	-	-	-	-	1	950.00	1	950.00	
58	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	ซอง	-	300	2.83	-	-	100	283.33	100	283.33	100	283.33	300	850.00	
59	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขนาดสั้น	ซอง	-	150	4.50	-	-	50	225.00	50	225.00	50	225.00	150	675.00	
60	ซองกระดาษใส่แผ่น CD	ซอง	-	1,350	3.00	300	900.00	350	1,050.00	350	1,050.00	350	1,050.00	1,350	4,050.00	
61	ซองพลาสติกใสขนาด 13x18 ซม.	ซอง	-	150	1.50	100	150.00	-	-	-	-	50	75.00	150	225.00	
62	ซองพลาสติกใสขนาด 13x18 ซม. มีหู	ซอง	-	3,500	1.10	1,000	1,100.00	1,000	1,100.00	1,000	1,100.00	500	550.00	3,500	3,850.00	
63	ตัวเสียบกระดาษ ยาว 150 ซม.	ชั้น	-	20	45.00	-	-	-	-	-	-	20	900.00	20	900.00	
64	ตัวเสียบกระดาษ	แผง	-	144	4.00	-	-	48	192.00	48	192.00	48	192.00	144	576.00	
65	กระดาษพิมพ์	ชั้น	-	4	79.00	-	-	-	-	-	-	4	316.00	4	316.00	
66	ตัวเสียบกระดาษ 1 core	ชั้น	-	7	20.00	1	20.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	7	140.00	
67	ตัวเสียบกระดาษ	ชั้น	-	2	749.00	-	-	-	-	-	-	2	1,498.00	2	1,498.00	
68	ตัวเสียบกระดาษพลาสติก 5 ชั้น	ชั้น	-	4	695.50	-	-	-	-	-	-	2	1,391.00	4	2,782.00	
69	ตัวเสียบกระดาษเล็ก	ชั้น	-	2	68.00	-	-	-	-	-	-	2	136.00	2	136.00	
70	ตัวเสียบกระดาษใหญ่	ชั้น	-	3	625.00	-	-	-	-	-	-	3	1,875.00	3	1,875.00	
71	ตัวเสียบกระดาษ เบอร์ 108	กล่อง	-	20	54.00	5	270.00	5	270.00	5	270.00	5	270.00	20	1,080.00	
72	ตัวเสียบกระดาษ เบอร์ 109	กล่อง	-	14	42.00	5	210.00	3	126.00	3	126.00	3	126.00	14	588.00	
73	ตัวเสียบกระดาษ เบอร์ 110	ชั้น	-	600	2.00	240	480.00	120	240.00	120	240.00	120	240.00	600	1,200.00	
74	ตัวเสียบกระดาษ เบอร์ 111	ชั้น	-	528	1.75	288	504.00	-	-	-	-	240	420.00	528	924.00	
75	ตัวเสียบกระดาษ เบอร์ 112	ชั้น	-	394	1.50	144	216.00	-	-	-	-	240	360.00	394	576.00	
76	กระดาษพิมพ์ 60X90 ซม.	ชั้น	-	10	40.00	-	-	-	-	-	-	10	400.00	10	400.00	
77	กระดาษพิมพ์ 150x225 ซม.	ชั้น	-	5	220.00	-	-	-	-	-	-	5	1,100.00	5	1,100.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยคีรี จ.นครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ชนิด ของลักษณะ	ความต้องการ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย บาท	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.ค.62)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ค.-มิ.ค.63)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ค.63)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.63)		ยอดจัดซื้อรวม จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
78	กระดาษ ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	-	20	35.00	-	-	-	-	-	-	20	700.00	20	700.00
79	กระดาษ ขนาด 80x120 ซม.	ผืน	-	10	60.00	-	-	-	-	-	-	10	600.00	10	600.00
80	กระดาษสีดูขาวปริมาณกระดาษกึ่งกระดาษที่ 10 (ขนาด 80*120 ซม.)	ผืน	-	10	80.00	-	-	-	-	-	-	10	800.00	10	800.00
81	กระดาษสีดูขาวปริมาณกระดาษกึ่งกระดาษที่ 10 (ขนาด 80*120 ซม.)	ผืน	-	10	80.00	-	-	-	-	-	-	10	800.00	10	800.00
82	กระดาษขาวดีดพื้น	อัน	-	2	580.00	-	-	-	-	-	-	2	1,160.00	2	1,160.00
83	กระดาษสีดูขาว	ตาราง	-	4	1,200.00	2	2,400.00	-	-	-	-	2	2,400.00	4	4,800.00
85	บัตรPVC Card	กล่อง*235แผ่น	-	1	3,210.00	-	-	-	-	1	3,210.00	-	-	1	3,210.00
86	บัตรที่ทำการรักษาของแพทย์ (แบบ=1แผ่น)	แผ่น	-	55	110.00	-	-	20	2,200.00	20	2,200.00	15	1,650.00	55	6,050.00
87	ปากกาเขียนแผ่น CD	ตัว	-	6	15.00	3	45.00	-	-	-	-	3	45.00	6	90.00
88	ปากกาเขียนแผ่น A4	ตัว	-	12	50.00	-	-	4	200.00	4	200.00	4	200.00	12	600.00
89	ปากกาเขียนสี 2 หัว แดง	ตัว	-	66	12.00	36	432.00	10	120.00	10	120.00	10	120.00	66	792.00
90	ปากกาเขียนสี 2 หัว น้ำเงิน	ตัว	-	96	12.00	24	288.00	24	288.00	24	288.00	24	288.00	96	1,152.00
91	ปากกาเขียนสีน้ำเงิน	ตัว	-	22	18.00	12	216.00	-	-	-	-	10	180.00	22	396.00
92	ปากกาเขียนสีน้ำเงิน	ตัว	-	1	350.00	-	-	-	-	1	350.00	-	-	1	350.00
93	ปากกาเขียนสีน้ำเงิน	ตัว	-	4	2,100.00	-	-	-	-	4	8,400.00	-	-	4	8,400.00
94	กระดาษสีดูขาวขนาด A4	กล่อง * 100 แผ่น	-	2	450.00	1	450.00	-	-	-	-	1	450.00	2	900.00
95	กระดาษสีดูขาวขนาด A4	กล่อง*10แผ่น	-	14	35.00	-	-	-	-	14	490.00	-	-	14	490.00
96	ฟิล์มกรองแสง 60 % (30 เมตร)	ม้วน	-	1	9,600.00	-	-	-	-	-	-	1	9,600.00	1	9,600.00
97	ฟิล์มตัดขอบรถ	ตัว	-	24	39.00	-	-	-	-	24	936.00	-	-	24	936.00
98	ยางลบกันรอย	ก้อน	-	24	5.00	-	-	24	120.00	-	-	-	-	24	120.00
99	กระดาษเบอร์ 10	กล่อง	-	420	8.00	120	960.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	420	3,360.00
100	กระดาษเบอร์ 35	กล่อง	-	144	12.00	-	-	72	864.00	-	-	72	864.00	144	1,728.00
101	ฟิล์มพื้น	กล่อง	-	24	125.00	-	-	12	1,500.00	-	-	12	1,500.00	24	3,000.00
102	กระดาษใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	-	84	29.00	48	1,392.00	12	348.00	12	348.00	12	348.00	84	2,436.00
103	กระดาษใหญ่ ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	-	192	15.00	48	720.00	48	720.00	48	720.00	48	720.00	192	2,880.00
104	กระดาษเขียนขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	-	12	32.00	6	192.00	-	-	6	192.00	-	-	12	384.00
105	กระดาษเบอร์ A5	ม้วน	-	12	27.00	-	-	6	162.00	-	-	6	162.00	12	324.00
106	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	100	40.00	-	-	50	2,000.00	-	-	50	2,000.00	100	4,000.00
107	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	65	175.00	20	3,500.00	15	2,625.00	15	2,625.00	15	2,625.00	65	11,375.00
108	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	65	260.00	20	5,200.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00	65	16,900.00
109	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	555	210.00	180	37,800.00	125	26,250.00	125	26,250.00	125	26,250.00	555	116,550.00
110	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	2	95.00	-	-	-	-	2	190.00	-	-	2	190.00
111	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	30,000	0.15	30,000	4,500.00	-	-	-	-	-	-	30,000	4,500.00
112	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	30,000	0.60	-	-	15,000	9,000.00	-	-	15,000	9,000.00	30,000	18,000.00
113	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	30,000	0.30	-	-	15,000	4,500.00	-	-	15,000	4,500.00	30,000	9,000.00
114	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	50	90.95	-	-	25	2,273.75	-	-	25	2,273.75	50	4,547.50
115	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	63	26.00	18	468.00	15	390.00	15	390.00	15	390.00	63	1,638.00
116	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	8	68.00	-	-	4	272.00	-	-	4	272.00	8	544.00
117	กระดาษเบอร์ 10 (หน่วยย่อย)	ม้วน	-	24	50.00	12	600.00	-	-	12	600.00	-	-	24	1,200.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ยอดคงเหลือยกมา	ความต้องการ	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ค.62)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.63)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.ค.63)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.63)		ยอดสั่งซื้อรวม	มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
118	หลอดขั้วหนังสือ	เล่ม	-	12	50.00	12	600.00	-	-	-	-	-	-	12	600.00
119	สายโทรศัพท์ภายใน (PVC) 15 คู่สาย	เมตร	-	50	90.00	-	-	-	-	50	4,500.00	-	-	50	4,500.00
120	สายโทรศัพท์ภายใน 4C	จำนวน	-	4	588.50	1	588.50	1	588.50	1	588.50	1	588.50	4	2,354.00
121	หมึกอิงสีแดง	ขวด	-	11	8.00	6	48.00	-	-	5	40.00	-	-	11	88.00
122	หมึกอิงสีน้ำเงิน	ขวด	-	5	10.00	-	-	-	-	5	50.00	-	-	5	50.00
	รวม						172,588.50		144,160.71		174,229.16		206,692.59		697,670.97
	วัสดุไฟฟ้า														
123	แท่งเทียน	จำนวน	-	4	181.90	1.00	181.90	1.00	181.90	1.00	181.90	1.00	181.90	4	727.60
124	แท่งเทียนเบอร์	จำนวน	-	10	19.26	1.00	19.26	3.00	57.78	3.00	57.78	3.00	57.78	10	192.60
125	แท่งเทียนสีฟ้า	จำนวน	-	10	21.40	1.00	21.40	3.00	64.20	3.00	64.20	3.00	64.20	10	214.00
126	แท่งเทียนสีฟ้า(ตัวรวมใหญ่)	จำนวน	-	22	42.80	1.00	42.80	7.00	299.60	7.00	299.60	7.00	299.60	22	941.60
127	หลอดไฟแอลอีดีภายใน(ตัวรวมใหญ่)	แผง	-	25	64.20	10.00	642.00	5.00	321.00	5.00	321.00	5.00	321.00	25	1,605.00
128	หลอดไฟเบอร์ 20 A 220 V พร้อมฝาครอบ	ชุด	-	4	139.10	1.00	139.10	1.00	139.10	1.00	139.10	1.00	139.10	4	556.40
129	หลอดไฟเบอร์ 30 A	ตัว	-	8	128.40	2.00	256.80	2.00	256.80	2.00	256.80	2.00	256.80	8	1,027.20
130	หลอดไฟเบอร์	ตัว	-	1	150.00	1.00	150.00	-	-	-	-	-	-	1	150.00
131	หลอดไฟ 12V 20W	หลอด	-	2	750.00	-	-	-	-	2.00	1,500.00	-	-	2	1,500.00
132	หลอดไฟ LED ขนาด 100 W	หลอด	-	7	1,445.50	1.00	1,445.50	2.00	2,891.00	2.00	2,891.00	2.00	2,891.00	7	10,118.50
133	หลอดไฟเบอร์ขนาดหลอดขนาด 13x6 W	ชุด	-	2	481.50	2.00	963.00	-	-	-	-	-	-	2	963.00
134	หลอดไฟเบอร์ขนาดหลอดขนาด 2x36 W	ชุด	-	4	856.00	2.00	1,712.00	-	-	2.00	1,712.00	-	-	4	3,424.00
135	หลอดไฟเบอร์ขนาดหลอดขนาด 2x40 W	ชุด	-	2	1,021.85	-	-	-	-	2.00	2,043.70	-	-	2	2,043.70
136	หลอดไฟเบอร์ขนาดหลอดขนาด 2x36 W	ชุด	-	6	877.40	-	-	2.00	1,754.80	2.00	1,754.80	2.00	1,754.80	6	5,264.40
137	หลอดไฟเบอร์ 220V 3A	ตัว	-	1	350.00	1.00	350.00	-	-	-	-	-	-	1	350.00
138	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด 16 นิ้ว	หลอด	-	7	250.00	1.00	250.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	7	1,750.00
139	หลอดไฟเบอร์ 4 ขา	ตัว	-	1	120.00	1.00	120.00	-	-	-	-	-	-	1	120.00
140	หลอดไฟเบอร์ 4 ขา	ตัว	-	2	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	-	-	-	-	2	500.00
141	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด 16 นิ้ว	ชุด	-	1	1,250.00	1.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-	1	1,250.00
142	หลอดไฟเบอร์ 2x4	หลอด	-	32	20.21	2.00	40.42	10.00	202.10	10.00	202.10	10.00	202.10	32	646.72
143	หลอดไฟเบอร์ 2x4 แบบกันน้ำ	หลอด	-	6	32.10	-	-	2.00	64.20	2.00	64.20	2.00	64.20	6	192.60
144	หลอดไฟเบอร์ 4x4	หลอด	-	6	21.40	2.00	42.80	4.00	85.60	-	-	-	-	6	128.40
145	หลอดไฟเบอร์ 6x6	หลอด	-	1	69.55	-	-	-	-	1.00	69.55	-	-	1	69.55
146	หลอดไฟเบอร์ 6x8	หลอด	-	1	85.60	-	-	-	-	1.00	85.60	-	-	1	85.60
147	หลอดไฟเบอร์ 8x12 แบบกันน้ำ	หลอด	-	1	192.60	-	-	-	-	1.00	192.60	-	-	1	192.60
148	หลอดไฟเบอร์ 8x8 แบบกันน้ำ	หลอด	-	1	128.40	-	-	-	-	1.00	128.40	-	-	1	128.40
149	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด 16 นิ้ว	หลอด	-	6	30.00	-	-	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	6	180.00
150	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด NPS	หลอด	-	2	70.00	2.00	140.00	-	-	-	-	-	-	2	140.00
151	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด (AA)	หลอด	-	120	6.75	-	-	120.00	810.00	-	-	-	-	120	810.00
152	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด (D)	หลอด	-	24	15.00	-	-	24.00	360.00	-	-	-	-	24	360.00
153	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด (C)	หลอด	-	48	20.00	24.00	480.00	24.00	480.00	-	-	-	-	48	960.00
154	หลอดไฟเบอร์หลอดขนาด 3/8	หลอด	-	1	909.50	1.00	909.50	-	-	-	-	-	-	1	909.50

แผนการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ยี่ห้อ/ชนิด/ขนาด	ความต้องการปี 2563	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.62)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มิ.ค.63)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ค.63)				ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.63)				ยอดจัดซื้อรวม	จำนวน (บาท)
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
155	หม้ออบแห้ง ขนาด 5/8	ใบ		1	1,498.00	1.00	1,498.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,498.00			
156	ปลั๊ก 3 ขา แบบตัวผู้	ตัว		2	85.00	2.00	170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	170.00			
157	ปลั๊ก ROA ตา-แดง	ตัว		12	15.00	12.00	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	180.00			
158	ปลั๊กไฟตัวเมีย	ตัว		30	29.96	-	-	10.00	299.60	10.00	299.60	10.00	299.60	10.00	299.60	10.00	299.60	30	898.80			
159	ปลั๊กไฟตัวเมียแบบขั้วยาว	ตัว		6	26.75	-	-	2.00	53.50	2.00	53.50	2.00	53.50	2.00	53.50	2.00	53.50	6	160.50			
160	ปลั๊กไฟตัวผู้	ตัว		48	35.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	48	1,680.00			
161	ปลั๊กถาวรตัวผู้	ตัว		10	164.32	5.00	821.60	-	-	-	-	5.00	821.60	-	-	-	-	10	1,643.20			
162	ปลั๊กถาวรตัวเมีย	ตัว		8	31.69	4.00	126.76	-	-	-	-	2.00	63.38	2.00	63.38	2.00	63.38	8	253.52			
163	ปลั๊กตัวผู้	ชุด		5	250.00	1.00	250.00	-	-	-	-	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	5	1,250.00			
164	ขั้วผู้ถาวรติดตามตัว	เครื่อง		5	3,600.00	1.00	3,600.00	-	-	-	-	2.00	7,200.00	2.00	7,200.00	2.00	7,200.00	5	18,000.00			
165	สายไฟ 3-ขั้ว (รุ่นใหม่)	ตัว		8	32.10	2.00	64.20	2.00	64.20	2.00	64.20	2.00	64.20	2.00	64.20	2.00	64.20	8	256.80			
166	สาย TV ST.3.5 (RCAPx2 แขนง)	เส้น		1	220.00	1.00	220.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	220.00			
167	สายไฟ THW 1*2.5 sqmm	ม้วน		4	428.00	4.00	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	1,712.00			
168	สายไฟ VAF ขนาด 2X2.5 sqmm	ม้วน		2	900.00	2.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,800.00			
169	สายไฟ THW 1x6 sqmm (สีขาว,ดำ)	ม้วน		2	1,000.00	2.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2,000.00			
170	สายนำสัญญาณ Boss ST	เมตร		25	25.00	25.00	625.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	625.00			
171	สายดำแดง Conica 100 เมตร	ม้วน		1	1,570.00	1.00	1,570.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,570.00			
172	สายสัญญาณ RCAPx2 (Microx2)	เส้น		2	85.00	2.00	170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	170.00			
173	หม้อหุงต้ม 1 ชั้น	อัน		1	25.00	1.00	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25.00			
174	หม้อหุงต้ม 2 ชั้น	อัน		2	21.40	2.00	42.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	42.80			
175	หม้อหุงต้ม 6 ชั้น	อัน		2	69.55	2.00	139.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	139.10			
176	หลอดไฟหลอด LED 15 วัตต์	หลอด		85	192.60	10.00	1,926.00	25.00	4,815.00	25.00	4,815.00	25.00	4,815.00	25.00	4,815.00	25.00	4,815.00	85	16,371.00			
177	หลอดไฟหลอด LED 9 วัตต์	หลอด		50	128.40	50.00	6,420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	6,420.00			
178	หลอดไฟหลอด LED 18 18W	หลอด		115	139.10	55.00	7,650.50	20.00	2,782.00	20.00	2,782.00	20.00	2,782.00	20.00	2,782.00	20.00	2,782.00	115	15,996.50			
179	หลอดไฟหลอด LED T8 9 W	หลอด		60	107.00	30.00	3,210.00	10.00	1,070.00	10.00	1,070.00	10.00	1,070.00	10.00	1,070.00	10.00	1,070.00	60	6,420.00			
180	หัวแปลง HDMI TO VGA	หัว		1	300.00	1.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	300.00			
				รวม			44,347.44		18,282.38		30,613.61		24,060.16						117,303.59			
				วัสดุสิ้นเปลือง																		
181	กล่องแยก 4x4 สีขาว	ตัว		3	64.20	3	192.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	192.60			
182	ปลั๊กไฟชนิดตามผนัง	ตัว		4	445.00	1	445.00	1	445.00	1	445.00	1	445.00	1	445.00	1	445.00	4	1,780.00			
183	ปลั๊กไฟสายหิ้ว	ชุด		32	267.50	8	2,140.00	8	2,140.00	8	2,140.00	8	2,140.00	8	2,140.00	8	2,140.00	32	8,560.00			
184	การเชื่อมต่อชนิดหลอด	หลอด		8	170.15	2	340.30	2	340.30	2	340.30	2	340.30	2	340.30	2	340.30	8	1,361.20			
185	การขยาย	กระเบื้อง		4	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	4	1,498.00			
186	ถุงพลาสติกประเภท 3 ชั้น (3/8 นิ้ว)	ชุด		12	350.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	12	4,200.00			
187	ถุงพลาสติก 3 ชั้น (3/8 นิ้ว)	ตัว		30	10.70	30	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	321.00			
188	ถุงพลาสติก 1/2 นิ้ว (4ชั้น)	ตัว		46	10.70	16	171.20	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	46	492.20			
189	ถังขยะพลาสติก 4 ขุน (1/2 นิ้ว)	ตัว		45	5.53	15	82.95	10	55.30	10	55.30	10	55.30	10	55.30	10	55.30	45	248.85			
190	จานกระดาษชนิดอ่อน	ชุด		1	149.80	1	149.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	149.80			
191	จานกระดาษชนิดอ่อน	ชุด		1	246.10	1	246.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	246.10			

แผนการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนมรพช.รพช. อุดมการุณ

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ชนิด ของ วัสดุ	ความถี่ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย บาท	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ค.)				ยอดจัดซื้อรวม	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
192	เข็มฉีดยา	ตัว	-	20	16.05	-	-	-	-	20	321.00	-	-	-	-	20	321.00	20	321.00
193	เข็มฉีดยา	อัน	-	2	160.50	-	-	2	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	321.00
194	เตียงพยาบาล ขนาด 4 นิ้ว	เตียง	-	3	32.10	-	-	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10	3	96.30
195	เตียงพยาบาล ขนาด 6 นิ้ว	เตียง	-	6	53.50	-	-	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	6	321.00
196	เตียงพยาบาล ขนาด 8 นิ้ว	เตียง	-	10	40.00	1	40.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	10	400.00
197	เตียงผู้ป่วย 3 พุ้(3/8 นิ้ว)	เตียง	-	140	10.70	50	535.00	30	321.00	30	321.00	30	321.00	30	321.00	30	321.00	140	1,498.00
198	เตียงผู้ป่วย ขนาด 4 พุ้ (1/2 นิ้ว)	เตียง	-	60	10.70	30	321.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	60	642.00
199	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	ชุด	-	1	290.00	1	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	290.00
200	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	ชุด	-	6	556.40	-	-	2	1,112.80	2	1,112.80	2	1,112.80	2	1,112.80	2	1,112.80	6	3,338.40
201	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	ชุด	-	20	267.58	5	1,337.90	5	1,337.90	5	1,337.90	5	1,337.90	5	1,337.90	5	1,337.90	20	5,351.60
202	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	ชุด	-	8	64.20	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	8	513.60
203	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	ชุด	-	8	374.50	2	749.00	2	749.00	2	749.00	2	749.00	2	749.00	2	749.00	8	2,996.00
204	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	อัน	-	1	428.00	-	-	1	428.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	428.00
205	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	80	48.15	20	963.00	20	963.00	20	963.00	20	963.00	20	963.00	20	963.00	80	3,852.00
206	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	4	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	4	1,280.00
207	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	8	299.60	2	599.20	2	599.20	2	599.20	2	599.20	2	599.20	2	599.20	8	2,396.80
208	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	2	590.00	2	1,180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,180.00
209	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	12	214.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00	3	642.00	12	2,568.00
210	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	80	25.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	80	2,000.00
211	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	1	107.00	-	-	-	-	1	107.00	-	-	-	-	-	-	1	107.00
212	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	12	101.65	10	1,016.50	-	-	2	203.30	-	-	-	-	-	-	12	1,219.80
213	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	6	160.50	4	642.00	-	-	2	321.00	-	-	-	-	-	-	6	963.00
214	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	8	53.50	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	2	107.00	8	428.00
215	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	8	85.60	2	171.20	2	171.20	2	171.20	2	171.20	2	171.20	2	171.20	8	684.80
216	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	20	10.70	5	53.50	5	53.50	5	53.50	5	53.50	5	53.50	5	53.50	20	214.00
217	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	20	6.42	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	20	128.40
218	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	16	128.40	4	513.60	4	513.60	4	513.60	4	513.60	4	513.60	4	513.60	16	2,054.40
219	ชุดเครื่องมือทางการแพทย์ (ชุดผ่าตัด)	เตียง	-	24	214.00	12	2,568.00	4	856.00	4	856.00	4	856.00	4	856.00	4	856.00	24	5,136.00
รวม							18,222.85		14,033.90		14,237.20		13,284.90						59,778.85
วัสดุงานบ้าน-งานครัว																			
220	กระดาษชำระสีขาว หลอด 200 ชิ้น	หลอด	-	200	50.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	200	10,000.00
221	กระดาษชำระสีชมพู	หลอด	-	438	71.16	108	7,685.28	110	7,827.60	110	7,827.60	110	7,827.60	110	7,827.60	110	7,827.60	438	31,168.08
222	กระดาษชำระสีชมพู(24.50X21.60)	หลอด	-	1,074	47.30	264	12,487.20	270	12,771.00	270	12,771.00	270	12,771.00	270	12,771.00	270	12,771.00	1,074	50,890.20
223	กระดาษชำระ	หลอด	-	11	390.00	11	4,290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	4,290.00
224	กล่องพลาสติกหลอด ขนาด 60 ลิตร	กล่อง	-	3	120.00	3	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	360.00
225	เข็มฉีดยาเบอร์ 11	หลอด	-	8	15.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	8	120.00
226	ถ้วยช้อน	ถ้วย	-	96	12.50	24	300.00	24	300.00	24	300.00	24	300.00	24	300.00	24	300.00	96	1,200.00
227	ถ้วยน้ำพลาสติก	ถ้วย	-	7	20.00	7	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	140.00
228	ถ้วยพลาสติก มีฝาปิด ขนาดใหญ่	ถ้วย	-	4	390.00	4	1,560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	1,560.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครราชสีมา ฐานการบูรณ

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ยศ งบ/งบพิเศษ	ความถี่ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย บาท	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ค.ย.63)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.63)				ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-ก.ย.63)				ยอดจัดซื้อรวม		มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
229	ถุงขยะสีแดง 12*20 - 18*20	กิโลกรัม	-	100	57.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	100	5,700.00			
230	ถุงขยะสีแดง 30*40	กิโลกรัม	-	100	57.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	25	1,425.00	100	5,700.00			
231	ถุงขยะ ยี่ห้อ L	กล่อง(12คู่)	-	4	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	4	960.00			
232	ถุงร้อนขนาด 6*9	ห่อ	-	48	40.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	48	1,920.00			
233	ถุงเท้าพลาสติก 9*18	ห่อ	-	160	118.00	40	4,720.00	40	4,720.00	40	4,720.00	40	4,720.00	40	4,720.00	160	18,880.00			
234	น้ำยาล้างจาน แขนงพลาสติก	กก	-	80	190.00	20	3,800.00	20	3,800.00	20	3,800.00	20	3,800.00	20	3,800.00	80	15,200.00			
235	น้ำยาล้างจาน	กก	-	8	175.00	2	350.00	2	350.00	2	350.00	2	350.00	2	350.00	8	1,400.00			
236	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	-	12	70.00	6	420.00	-	-	6	420.00	-	-	-	-	12	840.00			
237	ฝอยเส้น	กก	-	144	15.00	36	540.00	36	540.00	36	540.00	36	540.00	36	540.00	144	2,160.00			
238	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	-	4	309.00	1	309.00	1	309.00	1	309.00	1	309.00	1	309.00	4	1,236.00			
239	กระดาษชำระ	กก	-	12	260.00	12	3,120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	3,120.00			
240	กระดาษชำระ	กก	-	1	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	380.00			
241	กระดาษชำระ	กก	-	240	15.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	240	3,600.00			
242	สบู่ก้อน	กก	-	8	60.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	8	480.00			
243	สบู่เหลวล้างมือ 3700ซีซี	กก	-	80	145.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	80	11,600.00			
244	สบู่ยี่ห้อ	กก	-	48	70.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	48	3,360.00			
245	สบู่ยี่ห้อ	กก	-	8	159.00	2	318.00	2	318.00	2	318.00	2	318.00	2	318.00	8	1,272.00			
	รวม						51,639.48		41,795.60		42,215.60		41,795.60		41,795.60		177,446.28			
	วัสดุบริโภค																			
246	เกลือป่น 1 กก.	กก	-	48	16.00	12	192.00	12	192.00	12	192.00	12	192.00	12	192.00	48	768.00			
247	ข้าวสาร 5 กก.	กก	-	200	55.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	200	11,000.00			
248	ข้าวสารหอมมะลิ 48-50กก.	กก	-	48	1,964.00	12	23,568.00	12	23,568.00	12	23,568.00	12	23,568.00	12	23,568.00	48	94,272.00			
249	ข้าวสารหอมมะลิ 800 กรัม	กก	-	160	123.25	40	4,930.00	40	4,930.00	40	4,930.00	40	4,930.00	40	4,930.00	160	19,720.00			
250	ข้าวสารหอมมะลิ 1 กก.	กก	-	120	115.00	30	3,450.00	30	3,450.00	30	3,450.00	30	3,450.00	30	3,450.00	120	13,800.00			
251	ข้าวสารหอมมะลิ 1 กก.	กก	-	48	35.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	48	1,680.00			
252	ข้าวสารหอมมะลิ 180กก.	กก	-	576	7.69	144	1,107.00	144	1,107.00	144	1,107.00	144	1,107.00	144	1,107.00	576	4,428.00			
253	นมรสจืด 180 มล.	กล่อง	-	576	8.03	144	1,156.00	144	1,156.00	144	1,156.00	144	1,156.00	144	1,156.00	576	4,624.00			
254	นมรสจืด 180 มล.	กล่อง	-	576	8.52	144	1,227.00	144	1,227.00	144	1,227.00	144	1,227.00	144	1,227.00	576	4,908.00			
255	น้ำตาลทรายขาว (100 กรัม)	กก	-	120	81.29	30	2,438.82	30	2,438.82	30	2,438.82	30	2,438.82	30	2,438.82	120	9,755.29			
256	น้ำตาลทรายขาว (1000 กรัม)	กก	-	32	352.75	8	2,822.00	8	2,822.00	8	2,822.00	8	2,822.00	8	2,822.00	32	11,288.00			
257	น้ำตาลทรายขาว	กก	-	40	62.00	10	620.00	10	620.00	10	620.00	10	620.00	10	620.00	40	2,480.00			
258	น้ำตาลทรายขาว	กก	-	20	501.60	5	2,508.00	5	2,508.00	5	2,508.00	5	2,508.00	5	2,508.00	20	10,032.00			
259	แป้งสาลี 500 กรัม	กก	-	40	107.10	10	1,071.00	10	1,071.00	10	1,071.00	10	1,071.00	10	1,071.00	40	4,284.00			
260	พริกไทยดำ 1 กก.	กก	-	48	235.00	12	2,820.00	12	2,820.00	12	2,820.00	12	2,820.00	12	2,820.00	48	11,280.00			
261	พริกไทยดำ 500 กรัม	กก	-	400	70.40	100	7,040.00	100	7,040.00	100	7,040.00	100	7,040.00	100	7,040.00	400	28,160.00			
262	พริกไทยดำ 500 กรัม	กก	-	40	79.00	10	790.00	10	790.00	10	790.00	10	790.00	10	790.00	40	3,160.00			
263	พริกไทยดำ	กก	-	360	236.33	90	21,270.00	90	21,270.00	90	21,270.00	90	21,270.00	90	21,270.00	360	85,080.00			
	รวม						80,179.82		80,179.82		80,179.82		80,179.82		80,179.82		320,719.29			

วัสดุคอมพิวเตอร์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน	ยี่ห้อ	ความถี่	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.62)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.63)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ค.ค.63)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ย.-ธ.ค.63)		ยอดจัดซื้อรวม	มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
264	Keyboard usb	รพ.นครปฐม	ยี่ห้อ	40	299.00	10	2,990.00	10	2,990.00	10	2,990.00	10	2,990.00	40	11,960.00
265	Mouse usb	รพ.นครปฐม	ยี่ห้อ	40	199.00	10	1,990.00	10	1,990.00	10	1,990.00	10	1,990.00	40	7,960.00
266	Power supply 500w (แท้)	รพ.นครปฐม	ยี่ห้อ	4	500.00	2	1,000.00	-	-	2	1,000.00	-	-	4	2,000.00
267	ผ้าเช็ดหน้า EPSON LQ 310	รพ.นครปฐม	กล่อง	12	180.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	12	2,160.00
268	แผ่น CD	รพ.นครปฐม	แผ่น	1,200	5.50	300	1,650.00	300	1,650.00	300	1,650.00	300	1,650.00	1,200	6,600.00
269	สาย Lan	รพ.นครปฐม	กล่อง	2	2,650.00	-	-	1	2,650.00	-	-	1	2,650.00	2	5,300.00
270	หมึกพิมพ์ Brother BT-D60 BK	รพ.นครปฐม	ขวด	8	250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	8	2,000.00
271	หมึกพิมพ์ Brother TB-5000C	รพ.นครปฐม	ขวด	16	250.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	16	4,000.00
272	หมึกพิมพ์ Brother TB-5000M	รพ.นครปฐม	ขวด	8	250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	8	2,000.00
273	หมึกพิมพ์ Brother TB-5000Y	รพ.นครปฐม	ขวด	8	250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	8	2,000.00
รวม							10,670.00		12,320.00		10,670.00		12,320.00		45,980.00
275	เครื่องพิมพ์ Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ. (XXX) ขนาดพิมพ์ใบ	รพ.นครปฐม	ตัว	30	130.00	40	5,200.00	-	-	10	1,300.00	-	-	10	1,300.00
276	เครื่องพิมพ์ Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.นครชัยศรี (Free size)	รพ.นครปฐม	ตัว	90	120.00	-	-	90	10,800.00	-	-	-	-	90	10,800.00
277	เครื่องพิมพ์ Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ. 1 เล้น พิมพ์ Free size	รพ.นครปฐม	ตัว	20	130.00	-	-	20	2,600.00	-	-	-	-	20	2,600.00
278	ชุดเสื้อ + กางเกงสีเทา size 4XL = 5	รพ.นครปฐม	ชุด	5	485.00	-	-	5	2,425.00	-	-	-	-	5	2,425.00
279	ชุดเสื้อ + กางเกงสีเทา size 4XL = 5, size 3XL = 5, size XL = 5	รพ.นครปฐม	ชุด	15	485.00	-	-	15	7,275.00	-	-	-	-	15	7,275.00
280	เครื่องพิมพ์ขนาดพกพา size 4XL = 2 size 3XL = 2 size XL = 2	รพ.นครปฐม	ตัว	6	290.00	-	-	6	1,740.00	-	-	-	-	6	1,740.00
281	ผ้าวางเตียง สีฟ้าผ้าไหม 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	100	100.00	-	-	80	8,000.00	-	-	-	-	80	8,000.00
282	ผ้าถุงสีเทา Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ. (Free size)	รพ.นครปฐม	ตัว	40	120.00	-	-	40	4,800.00	-	-	-	-	40	4,800.00
283	ผ้าถุงสีฟ้า Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.นครชัยศรี (Free size)	รพ.นครปฐม	ตัว	150	120.00	-	-	80	9,600.00	-	-	-	-	80	9,600.00
284	ผ้าถุงสีชมพู Brother 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.นครชัยศรี (Free size)	รพ.นครปฐม	ตัว	20	120.00	-	-	20	2,400.00	-	-	-	-	20	2,400.00
285	ผ้าถุงสีชมพู ผ้าไหม 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	10	220.00	-	-	10	2,200.00	-	-	-	-	10	2,200.00
286	ผ้าถุงสีชมพู ผ้าไหม 210 เล้น พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	8	700.00	-	-	4	2,800.00	-	-	4	2,800.00	8	5,600.00
287	ผ้าสีเหลืองขนาดกลาง ขนาด 26" x 26" (เจาะ 3.5x3.5") ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	150	55.00	-	-	150	8,250.00	-	-	-	-	150	8,250.00
288	ผ้าสีเหลืองขนาดกลาง ขนาด 30x30 นิ้ว มีสายยาว 45 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	25	75.00	-	-	275	20,625.00	-	-	-	-	275	20,625.00
289	ผ้าสีเหลืองขนาดกลาง ขนาด 36x36 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	100	72.00	-	-	100	7,200.00	-	-	-	-	100	7,200.00
290	ถุงเท้าห้องคลอด ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ร.พ. ขนาด 20x45 นิ้ว (เก็บถุงถุงบรรจุ)	รพ.นครปฐม	คู่	50	98.00	-	-	50	4,900.00	-	-	-	-	50	4,900.00
291	ปกหมอน สีฟ้าลายการ์ตูน พิมพ์โรงหมอน รพ.	รพ.นครปฐม	ใบ	50	45.00	-	-	50	2,250.00	-	-	-	-	50	2,250.00
292	ผ้าไหม สีขาว พิมพ์ ร.พ.	รพ.นครปฐม	ผืน	180	420.00	-	-	100	42,000.00	-	-	100	42,000.00	200	84,000.00
293	ผ้าปูขนาด 58x100 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว (สีบานเย็น P1)	รพ.นครปฐม	ผืน	20	240.00	-	-	30	7,200.00	-	-	-	-	30	7,200.00
294	ปกหมอนขนาด 19x28 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว (สีบานเย็น P1)	รพ.นครปฐม	ใบ	50	110.00	-	-	50	5,500.00	-	-	-	-	50	5,500.00
295	ผ้าขนหนูขนาด 12x12 นิ้ว (สีน้ำตาล)	รพ.นครปฐม	ผืน	204	25.00	-	-	204	5,100.00	-	-	-	-	204	5,100.00
296	ผ้าขนหนูขนาด 30x60 นิ้ว (สีน้ำตาล)	รพ.นครปฐม	ผืน	120	285.00	-	-	120	34,200.00	-	-	-	-	120	34,200.00
297	ปกหมอนข้างขนาด 26x40 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว (สีบานเย็น P1)	รพ.นครปฐม	ใบ	20	185.00	-	-	20	3,700.00	-	-	-	-	20	3,700.00
298	ผ้าขนหนูขนาด 15 x30 นิ้ว (สีชมพู) ขนาดยาว = 120 (สีเหลืองเข้ม) = 42 สีเทา = 42 (ขนาดยาว)	รพ.นครปฐม	ผืน	204	35.00	-	-	204	7,140.00	-	-	-	-	204	7,140.00
299	ปกหมอนข้างขนาด 26x40 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว (สีม่วงอ่อน (No.19))	รพ.นครปฐม	ใบ	50	185.00	-	-	50	9,250.00	-	-	-	-	50	9,250.00
300	ผ้าขนหนูขนาด 38x58 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ร.พ. (สีม่วงอ่อน (No.19))	รพ.นครปฐม	ผืน	30	185.00	-	-	30	5,550.00	-	-	-	-	30	5,550.00
301	ผ้าปูเตียง ขนาด 58x100 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีขาว (สีม่วงเข้ม (No.82))	รพ.นครปฐม	ผืน	50	240.00	-	-	50	12,000.00	-	-	-	-	50	12,000.00

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จักรปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ความต้องการ	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.62)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.63)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ค.63)		ไตรมาสที่ 4 (ส.ค.-ก.ย.63)		ยอดจัดซื้อรวม	มูลค่ารวม (บาท)
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
302	เสื้อผู้ป่วยแบบไทย (สีเหลือง No.81)	ตัว	-	50	185.00	-	-	50	9,250.00	-	-	-	-	50	9,250.00
303	กางเกงผู้ป่วยแบบไทย (สีเหลือง No.81)	ตัว	-	50	185.00	-	-	50	9,250.00	-	-	-	-	50	9,250.00
304	ผ้าปูเตียง ขนาด 58x100 นิ้ว ผ้าคอตทอนหัว (สีฟ้า GR)	ผืน	-	40	240.00	-	-	40	9,600.00	-	-	-	-	40	9,600.00
	รวม								174,005.00					84,900.00	44,800.00
	รวมทั้งสิ้น								377,648.09					484,777.42	437,045.40
															423,133.08
															1,722,603.98

ผู้เสนอแผน.....

(นางดวง ศรีทองอภร)

เจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายปลัดภัทร สาธิต)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายเนตร วัฒนา)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี